ALLA NORMATIVA VIGENTE IN MATERIA DI SICUREZZA - 

PALESTRA SCUOLA MEDIA "G. SCOTTI" - II LOTTO - 1° STRALCIO 

FUNZIONALE" CIG : 3051054169  CUP:I36E09001050006 

Stazione Appaltante: Comune di Ischia – Via Iasolino n. 1. Importo  comples-

sivo dei lavori € 212.811,16 (Duecentododicimilaottocentoundici/16); Importo 

lavori soggetto a ribasso € 209.326,40 (Duecentonovemilatrecento- 

ventiseimila/40);oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a 

ribasso: € 7.484,76 (Settemilaquattrocentottantaquattro/76); 

Categoria prevalente OG1 - € 212.811,16 per la classe equivalente. 

Procedura di gara aperta, art. 55 del D.Lgs.163/2006. Criterio di 

aggiudicazione: prezzo più basso, articolo 82 del D.Lgs.163/2006 e ss. mm. 

ed ii. Gli interessati possono far pervenire apposita documentazione, secondo